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Příbuzní 'svědčí že dal
malé dcerušce otráve-

né cukrovinky

Allianoc Neb 13 ledna ~ I

II Laduvr ) 1 Jhw vjhVtíoia-c- i

vazby ďisťriktního soudu okres-ní-

sndím Taliem na obvin ní žV

zavinil smrt sví 7 roků staré-dcerušk-

Pauliny dav jí otrávené

cukrovinky' Děvčátko zemřelo v

Allinnce dne 11 prosince

Montreal 1" ledna Vladm

rada oznámila paroplavebním spn:

h čnosteai U do 31 b řezu tohoto

roku buď v platnosti zákon dle

ktefěho feítiiji e
" stíhotatl' do

Rariády strojníciřemesWi a děl-n-

kteří neihaji píi sobí +250 na

hotovosti a vedle toho peníze na

zaplacení dopravy až na místo své-

ho ' ' ' 'určení

1 r 'mivání prodeje živého dobytka v
Kašpar ft tajemníkem a pokladní

vícíh ilivú vykniiinih hovymi leky
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11 iicjlipil tm kvMA lulovatcl krvePaní Mary Lackayová mniki Belgická princezna
usmrcena stromem

nulých dnech- -

následující: lrunl(
Ourda Joser' Koranda a John

Sschultz 1 Prapiip Neb A Kwiaf-kowsk- i

7 Ashton F V Chudomel

ka Serihncr W 1 Fisher z 'La

Platte Antoo Konopásk z Knox-vill- e

Jerřy Novotný t Elba Rud

ťhudomelka a Josef 'liudomel!i

z Dodkje John Jelínek se Sidm--

Sukovatý & Sukovatý Swanton:
K J Lísko ž Columbii: John Mo-

stek ž Tarnow F 1 Dobrý a F

iikclio liliru i)slstiiii'te tu mm t l

lni Vnie putnua mH vašim uniri-

jím projl jako kukuřice jWi mletí n

'i j"" Ik 'llck ol mle iv wKt

iiciimlioii ftlflck ttlfito KtůlelMi o- -

hiiovůnf krve a iicn fi jet h p

lni líOiivierc í'eljřie ledna

- Princezna de &ilm-Sal- 9 ro-

ků stará byla usmrcena stromem

vyvráceným bouří v parku prince
Hcjhiič "l:il'iii'M HtKn11 ne

n iíoIh' vvtiiclivtiii liiiHla vyvine
('Velí ze Sehiiylcr a Henry DUter- -

e Mne x šel tlniltii Icleit člověk jextde (Vove Princ Alexander de

kem p Otto Smolík

— Dramatický odbor české so-

ciální sekce zahájil přípravy ku

provedení krásného obrazu ze ži-

vota z dob českého probuzení o

tíveb jednáních "Lcšetinský ko

vař" v dne 1 února 1ÍI20

v Národní síni Dvacátá první a

l' ulice Vstupné stanoveno bylo

na 40 centů za jsohii a 20 centů

za dílky Po divadle následuje ta-

neční zábava

REPUBLIKÁNSKÁ LÍGA PEO
t MRAVNÍ OBRODU NÁRODA

("'mkilu cimká lnfnrmarnt Kaiiclíř)

Wii Jiintrton 1) C 18 ledna —

Pováleéná psychosa a uvolnění ci-

tu zodpovědnosti ve všech vrst-

vách všech národů válkou posti-

žených je těžký "problém který
bude nutno řešit Rozřešeni jeho

lude jisté mít nejpevněji! základ-

nu v mravní opoře kterou skytá

ťroy také !) roku starý byl pi i haupl i Dodfje který v sobotu 10 liíliš Mih tým jiný jt 'pfcticii ne

lrau tiičiimti niktcii jsou tak ne
ledna získal nejvyšsí cenu za ve- -

loni (loraru--
n

lállí iv o tíí ihiImii hlit jmi ko- -

Iclifi:' niMiiaii lyln iv stará fornin i

iiHtrujnčho řIc-- i jíiki tinktiírn fcle-itr- t

kyxcliiiii žclczilíi iitl cftlo oM m

niřily ?)y jeji li nlulek ili n

ivlly u iiclyly pliqfHo1cny i

tVhli plí-i-
U uikxlily než-

li lilm vykomily Vilik iljcv
novější formy LcúhI rojného řclezn w

vŇniii t li pfclcilii Xintilcl Irm
11:1 přiklul příjemně m? iiími "'po
kíí nim n jet téměř okiiiuitě

Upoiomíui vyrabltelň: Niixntcl lion

v} je (tbora loporněovííno není l:ijnm
lékem nic Inkovi m jenž jel lolřc liú

mým lékíirnikum vhiiIc Není j:ik

starší iicuruiuiii' kf vfrďky
ilIMilllO hC ptipTMoltí ncpiŇkoli uló

:ily zéerimly ani žalnlek iorvrni

Vyralitclř ariiéuji úspěšné a cela

v1eilkv kalémil olkuplií-k- u

iielo vým vrSli va peiiize 1et k

1 stáni li viech ilolríeh lékfirníkň

hě myslí iv trpí spatným tnivcním

Jclvin ucho jater iiktcH ne

liiohoil v HiM-- í Niáti: jiní jsni po celý

ospalí a nimveiii nekleti jtM

P'"e
v

— Na ustavující schůzi ('esko-slovensk- é

dělnické rady konané v

Národní síni zvoleni byli tito

Předseda Frant Sedlá-ře-

pokladuík Frant Fťlix'is' ta-

jemník Antoii ICíiZ I Síhúze děl-

nické rady konají se vždy Iřctí ne-

děli Ve 2 hodiny odpoledně V Ná-

rodní síni

mriiti a ppiilii itkten vywiili a

lez krve vŇihni víak poMtWilají

kíIv a tiitviiiNii : V taknvý li

Villa na cestě do

polí v Tampico

WashinRton P C14 ledna —

Franelsco Villa se škadrnhou jíz-

dy je nu cestě do olejových polí
v Tampico aby konferoval tu s

Pclaezeni povstaleekým vudeem

který kontroluje jižní část těehto

polí po nckolik let dle soukromých

iialivh je to horsitn Meli picctilo-
-

ti bniti ilrá!ivyili leku lielio iiarko- -

obviněného a Frank Lackayjcho
bratr byli hlavními svědky ťíyíi
dítky Laekaynvýeh bydli u babi-

čky neboť mezí otcem' a matkou

došlo k neshodám Pani Lackay-

ová svědčila if dvě lahvičky

Ktryehninit hyly v domácnosti po

několik lei a že den před smi Jí

malé Pauliny dala jednu z lahvi

Vk nu kredenc ve svém domové

Doznala že sousedka ji varova-

la aby takovou nebezpečnou věc

nenechávala v dosahu malých dí-

lek tt proto prý spálila lahvičku v

den srurtí své vnučky nepodívuv-š- i

se byla-l- i pečeť na ní porušena
Prvním státním svědkem byl Dr

Elmer Rlock který povolán byl k

malé dívce kdy zachvácena byla

křečemi ve škole dne 11 listopa-

du SvědciL že všechny známky

nasvědčovaly otravě strychninem
Slečna Vera Spencerová učitelka

svědčila jak dívka zachvácena by-

la křečemi ve škole
Dr fleorge J Iland městský lé-

kař a Dr F J Peterson podali

zprávu o autopsii mrtvoly děvčát-

ka Earl Mallery bývalý člen zá-

konodárný státní a majitel ob-

chodu kde Lackay zakoupil cu-

krovinky byl následujícím svěd-

kem Ňásledováu byl Jlal Grib-ble-

který sdělil že Laekay vý-

slovně žádal aby byly ran prodá-

ny cukrovinky s měkkým

tikýli lrojiň které jenom na oka-aii-

umllévnjí a vaše životni mly

iiioiná poíléjl e t rútou -

— Krajuu M Purian bydlící na

Třicáté ětvrté a T ulicích prodal

svoje obydlí a koná přípravy ku
Židu na světe je

vad má námitky proti zásadě

této záležitosti svrchovaupřímná vůle nápravy 1 v náro- -

odstěhování se na farmu do Miú-M- " československém najdou se zj

vy jež tak syť' tmiesl a nelítost- -

__ __J 41

nou mírovou radou dle oznámení

odboru státu N'ěmecko náhradou

za zničené lodě má vydat i spojen-
cům jisté říční parníky n přístavní

ne oanaiu jraneonsKy spisovan í

zpráv sem právě doálých V této

kouferejici jak se oznamuje vy-

pracují titQ vůdci povstalců plán

kampaně proi dobytí Tarapioa Mě-

sta a převzetí kontroly celé Tam-

pico oblasti Zprávy tyto získá-

ny byly ze zdrojů jež jsou v blíz-

kých stycích s generálem Villoii

Barbnsse v líčení občanského zá

přes
1 5 millionů

Londýn 19 ledna — Počet ži-

dovského obyvatelstva na světe je
1"430000 Ih' zprávy Davida

Trietsche dobře známého židov-

ského statistika Polsko a Ukrn-jin- a

mají po flMOOOO Židů kdež-

to ve Spojených Státech" je 3100

zemí v protivě k zákopové filosofii

prostého vojáka

pomocné lodě plovoucí doky a

vléčné lodě Svrchovaná rada roz-

hodla že z tohoto množství vyda-

ných lodí Spojené Státy mají zíV Praze ustavila se na sklonku

nesoty Farmu tuto před nějakou
dobou koupil od známého krajana

p V Tesaře který vlastní ob-

chod lihuprostými nápoji na Šest-

nácté a Wlliam ulicích v Omhze

— Přípravy a zkoušky k diva-

dlu "Pordynkáíi" které sehráno

bude pod záštitou táboru Ccdar

Wood ěíslo 19 W O W v Ná-

rodní síni v neděli dne lít února

jsou v plném proudu Divadlo to-

to bude řízeno známým spolko-

vým pracovníkem p Emilem

-- i

předešlého roku " Republikánská
1 íítíí proinravní obrodu národa

f)C0 příslušníků tohoto plemene
Í)OO(KK) v Rusku a :X)000 v Au- -

skali dvě procenta Americký vy-

slanec Wallace informoval svrcho
Missionář zajat

' čínskými bandity jež hned po prvých provoláních zí řílii —

skala tisíce šlechetných krajanu
za své cleny hlavně žen které dnes Vrah Kurta Ei9nera
Československé republice účast

Peking 14 ledna — Dr A L

Shelton křesfaiLský míssionář za-

jat byl číaskými bandity nedale-

ko Yunnan-F- u dne 3 ledna a jest

odsouzeli k smrtiní se velmi intensivně každé' očist

né akce
konal se pé- -

Pí Nettie Lackayová manželka

Franka Lackaye bratra obviněné- -

Každý člen Republikánské lgf
Mnichov lí)leda — Hrabě

Areo Valley byl odsouzen k smrti
v sobotu pro zastřelení Kurta Eis- -

držán výkupné dle zpráv sem T~ {7™ "TTZ Iatta Ko
rávě došlýchí Missionářova man- -

Žclka a jeho dv dccryktcré při- - hVbítov 1

inVXV° musí podepsat prohlášení v němž

vanou radu že Spojené Státy se

vzdávají jakéhokoliv přídělu je-l- i

rozhodnutí rady ohledně lozděle-n- í

tohoto materiálu konečné

odboru státu nevysvětlili

námitky Spojených Států proti to-

muto urovnání ale připomíná se

že od samotného počátku jednání
o této záležitosti zástupci Spoje-

ných Států se přimlouvali za zni-

čení německých válečných lodí na

toni základě že rozdělení jich me-z- i

mocnosti učinilo by nutností a --

by tato země zvětšila svůj námořní

budovatelský program než by ji-

nak považovala za potřebné

slibujo uvědomit si mravní zodpo

ho svědčila že byla v 'oby clil ba-

bičky malé Pauliny a "ze' její dce-

ruška které také cukrovinky by-l- ý

podánvj Vyplivla prohlásiv

nera bavorského premiéra v M tujely do Yunnan-F- u prohlašuji e hřeb "dcerušky iuanA'iriVVi}liain
Yoczk iewiezový ch bydlících v čís- -

hové dne 21 února roku lilií) —

jrabě Areo Valley nalézal so nae 440) jižní lricalu treti ohee
bandité se :ííďdi rozkazy i anr
Tien Vn velitele banditů který
má 5000 stoupenců v Kocinských

ši že jsoó hořké """"

dobře y krajanských kruzích zná
tolicí svědků po celý den v sou- -

mých jež zemřela ve středu ráno
dnítbudově jež střežena byla sil

Zámky Habsburků Ve výroční schůzi řádu Eli- -

vědnost k národu pracovat proti
sobectví a zištnosti pro očistu vla-

stní i politické strany k níž se

hlásí i svého stavu a všech spolků
jichž je členem Své povinosti af

jako zaměstnavatel neb zaměsl na-

hý bude plnit do krajnosti Bude

ve svých spoluobčanech vidět pou-

zí rovnoprávné občany Ve schů

íka tfrásnohorská číslo 113 Z C nými oddíly vojenskými Hrabě

prohlásil před soudem že zastrčjsou nyní na

horách 'Praví se Že cílem tohoto

únosu bylo fdiskreditisavám míst-níh- o-

puvernéra poněvadž odepřel

vyhovéti požadavkům banditu ~
Ymig Tim F jake praví vy--

B 1 konané ve středu v Národ
il Kisnera od zadu Jioněvadž zrá

ní síni zvoleny byly následujícíŽeneva 15" ledna --r Revíry o li! vlast
Úřednice pro tento rok: Vyšloulovecké záraky zesnulého éhodiL distojnickou školu v! Ja- -
zflá předsedka Marie Scdiáftk

tíkéhů" císaře-Františk- a
- Josefa' v poasku

" Dandité prohlásili ze xc Londýn má velký
zích l?£y odkládá všechny tituly
politickou příslušnost a je pouzepředsedka Anna Svobodova :'do- -

nedostatek uhlíTyrolsku jsott ohlašovány teď na

prodej Zesnulý císař považoval
svým zajatcenv budou zachazetj

jako s hostem jiělniďc-- H vojensky zorkyně Anna Klerikova lajcm- -

Mladá dívka spí
šest plných dnů

Silver Creek Neb i 5 ledna —

Slečna Ncllic Duckholzová 18 ro-

ků stará odebrala se ve čtvrtek
minulého týdne večer na lůžko a--

občanem Všechny zlořády slibuje
nice Aloisie- - Chvalova účetniee potírali neúprosně a odznak ligy

bude nosit veřejně á
tyto revíry za nejlepší v Evropě a

nechat ta věsti záznamy svých ú-- Julie Iloffmunová pokladnieer A Londýn 13 ledna — Utrpení v
zakroeeuo v zajpiu jeho' žaejjrujiy
Úředníci amerického vyslanectví
a' čínské autority vyšetřují' tentp důsledku nedostatku' uhlí k výtá- -lovku od roků: 1858 do roku 180Q První povinností bude mít sil

ění domácností stává se denně
Za túto dobu 'atře)il dletěchto případ- 'vi nou ukázněnou národní obranu

Karlíkova průvodkyně pí Voii-drákó-

i : venkovní stráž Marie

Veltrová vnitřní stráž Marie

Vaúkátoyá výbor- - májetku Ant

Sekerová Markéta Kapicováa F

povážlivějším a situaea je kritizázňemin 4113S kusů zyěrfí hlífv nutně odstraiovati kefasování a

n& jlény: sriíky lišky bazántý á všechen nedovolený obchod děler b pomocné :
cká v některých' venkovských mě-

stech kde zásoby uhlí byly úplnětaké 40 nwdvřdú Američtí a án ník má se 'snažit vykonat svouakci pro Evropu
glictí sportovci poslali fivoje agen- -

niž by pociťovala jakoukoliv ne-

volnost ale od té doby veškeré po-

kusy o její probuzení ukázaly sc

bezvýslednými Nervoví speciali-

sté byli k dívce povoláni ku kon-sulta-
ci

Drcni E 0 Wagonerem
a prohlásili že dívka onemocněla

spavou nemocí PřípaVl je pro ně

záhadou Slečna Buekholzová v
čtvrtek večer navštívila divadlo s

práci zaměstnavatel má povinnost
Slezáková a zástupkyně do Ma-

tice ftkolské Marie
'
Pavlíková a

Marie Sedláčková

vyčerpány Zpráva o příjezdu
vagonu uhlí na kterékoliv nádra-

ží má za následek velký sběh ehu- -
tv do lnsbruekvi aby zakoupili ty poctivě sě postarat o hmotné za

? Washington D C 14 ledna[
t revíry a lovecké zámky které

—r Manželé Václav a Josefa Ha- -ZHzení prostřednictví obilní koř bezpečení dělníkovy rodiny Sta
ví se proti každému terroru a o lého obyvatelstva které snaží se

jsou soukromým majetkem ITabs
vejkovi bydlící v A věry těší se yporaee Spojených Států íivéru získat i aspoň něco z přivezené zá- -bnrků Peníze za tento majetek narození čiperné dcerušky Manžeobnosu ífcl50000000 poskytlo by cby Lidé snaží sc získat i jaké

proti panství kterékoliv třídy v

národě Všude chce odstraňovali

sobectví prospěch fiřst ví a buditi
získaixé odevzdány hudou rakoa

skou vládou Habsburkům Evtopě potřebnou výživu až do koliv palivo pro svoje domácno pohyblivými obrázky a vrátila se

domů v zdáulivě normálním stavupříStíei! žní bez uvaleni jakéhoko sti a jezdí s trakaři do okolí aby

lé Frank a Františka Stantéovi

bydlící v čísle 5411 jižní Dváeátá

osmá ulice těší se z narození stat-

né dévušky Gratulujeme!

opravdovost obětavost a lásku ob
liv břemena na" americké poplat nějaké palivo za jakoukoliv cenuHoover o závazku čana k občanu O prostředcích k
níky álf% prohlášení Herberta získali

Spolek Čechie Číslo 11 O SHoQVera před výborem domu zá nápravě se praví v provolání li-

gy: "Každýmusí začít sám u se-

be Neberme na se více veřejných
D P J' zvolil si v poslední své

Ameriky k Rakousku

"Washington P C 35 ledna—
stupců pro cesty' a prostředky

Projednání případuschůzi následující úředníky na pří- -který počal uvazovati o z4dosti
funkcí než kolik můžeme zaslat"Stí rot: Vysloužilý předseda Jansekretáře poklíwlií Glass? áby pó- -

Iiía zařídí "očistnou komisi" jež
Červený předseda Václav Pav

Baklanova odloženo

Chicago 111 11 ledna --— Pří
skytňutA byla mu: pravomoi po--

bude vyšetřovat a pranýřovat vše

Hérbert Hoover sdělil výboru do

mu zástupců pro cesty a prostřed

ky že Spojené Státy měly by o

známiti světu že vláda naše iienni

lík místopředseda Frank Vomá- -

chny mnohortbročniky vyderacile
skytnouti tolik z foitlu obilní kor

porace Xa rychlé splacení těch

to fondů roúžft býti počítáno Sou
pad barytonisty chicajjské opery

továrníky a obchodníky i rolníky
Jiřího Iíaklanova který obviněnže déle poskytovati pomoc trpící

cka tajemník Adolf Zeznlák

Jan lílažck pokladník V

Rada výbor majetku na tři roky
Anton Pokorný průvodce Jan

úplatné úředníky vojáky a stráž
kr6nié'íobroěinné společnosti yemu lidu Rakouska Hoover sou byl zpěvačkou Věrou Amazarovou

niky O nedravém strannietví
Spojených Státech posílají potra

Šatstvo bude prý o

mnoho ještě dražší
Chicago 111 15 ledna — Ce-

na" šatstva na jaře bude od 25 do
10 procent vyšší než v době pří-
tomné dle prohlášení H R Kin-g- a

ze Seatlle který o této záleži-

tosti mluvil před konvencí národ-- f

ního sdružení obchodníků se šat-

stvem v malém — King prohlásil
že toto zdražení zaviní celá řada-příči- n

jmenovitě zvýšení platu
dělniétvn Dělníkům zvýšeny by-l- y

platy o 27í procent od roku
lí'14 dle jeho prohlášení Pracov-

ní doba naproti tomiťbylaiíže-n- a

Australská vlna která se ku-

povala za $115 libra v roee 1914

stojí nyní $410 libra Nadcháze-

jící rok bude kritickým rokem pro

že vylákal ji do Ameriky se sli
praví: Nezdravému strannietví ládí že vzhledem k podmínkám mí

ru které spojenci zemi této při viti v ceně $5000000 až 6000
mějme ostří ve vlastní straně i na

000 měsíčně do zámoří a za krátsoudili není pro Rakousko žádné

bem že pojme ji za manželku ač-

koliv má ženu a děti v Rusku byl
odložen 'sudím Landiseni a vyvoko 3000000 amerických pnbuz- -

schůzích ostatních stran Od řeč-

níků i poslanců žádejme splněnínaděje a je odsouzeno do chudin

Hospodka vnitřní stráž Josef Ha-

lné venkovní stráž Václav Drob-

ný praporecníei Frank Macek a

Šimon Novotný výbor do Matice

Školské Václav Rada Anton No-

votný a Jah Hospodka a spolko-

vý lékař Dr J W Kontský

rifch lidu v střední a východníského domn Hoover prohlašuje eo slibují Není zodpovědná strh'
Evropř hude s to zaknpovati ['po

lán bude až po skončení sezony

společnosti tak že Baklauov

bude s to dodržeti svňj kontrakt

že péd teto země nebyl zavioen

Spojenými Btáty a proto mělo' by
na ale on 'sam Odnaučme je seho

vávat se za stranu
traviriové poukázky" od bank ve

Spojených Stiteeb Tyto poukázbytí naznačeno že natcousno mu Případ odložen byl v důsledku za-

kročení přáfrl umění Po skonče- -
' --- Ve ětvrtek veřer tispořádá-- J

ky bude možno vyměuitr za sudní připadnouti na starost evrop- - "Všichni na svá místa všichni

do práce k mravnímu povznesenímouky an?bo jiné potraviny mimo jia oyia zaarni [)icmvbjcjiiíu u

vSeobecně v krajanských kruzích
ní sezony doslané se případ 11 ru-

ského zpěváka n'léžité pozornostipříděly jež poskytovaný jsou au

toritamí těchto zemí
a očištění národa a tím k upevně
ní a udržení nasí republiky"známé manžele 'Karel Bělohlávko

kuym iiarouuoMcuu jc jou wu

póvldny ža osud zem? této

Německé závazky
obchodníky se šatstvem dle jehoa bude-l- í shledáno že obvinění A--

mazarovése zakládají na pravdě j prohlášeni Nebude se jim jednaPřihlášky členské přijímá zná
vy v jejich residenci na jižní Dva-

cáté třetí ulici a všichni účastníci
&e při ní společenskými hrami aTurecký sultán pro: ti o to jak vydělati penke nýbržbude bez ohledu na svůj znamenimý průkopník Československé jo- -jsou nyní v platnosti já k udržeti obchod v chodutý baryton deportovánti vydám Smyrny žertovným vyprávěním znamenitě dnoty již dlouho před válkou

Přítomni byli následují- - soVatel Karel Kálal a profesor anPff$ J$ ldna — 8myrna pro--Paf íž 35 ledna — Xihradová
Rudolf Jelínek a AntAmerika nesouhlasíglického jazyka na universitěcí : Pan a paní : Anton Kasalovikomise kl uvedřM byla ▼ iin

pražské nyní odbor řada v mihlOtto Smolíkovi Josef J' Poncovicost ratifikací (inírové smlouvy
Josef Laitneroví Josef Slezákovi

hliiena byla za "neoddělitelnou
oi turecké říle" t trůnní řeči su-
ltánovi přednesené při příležitosti
řahijeiií poslanecké suŽmomy ▼

pondělí dle sdělení cařihradských

wasí co nejdříve stanovití jaký sterstytt vyučování a národní o

světy Dr Mathesius v Praze III

8 náhradou za lodi '

zničené v Scapá Flow

'

Washington D C 15 ledna -
obnos ' tturf Nímecko ' zaplatili

před 1 květnem 1921 Příití sobo Rohanův Palác (Přihlášky h člen

škým příspěvkem amerických C'e

Josef Svojtkoví Josef Kašparovi
Josef Jí Tctivovi Jas J Kováři-kov- i

Jaroslav Kořískovi Louis H
Cirikovi Oust Maehářkoví Henry

StorkV býv četko-- t
lovení tí legionáři

ncchC udají adresy nynějšího své-

ho pobytu aby jim mohly hýli za-

klány důležité listiny na adnsu:
CoJottél V K IIurbail ( jceehodo-va-k

Milítary Attache Hotel tc'

Washington D C

tV)tipp&Uf perioda německých depeší poněvadž aultín nebyl a
Vláda Spojených Států odepřelatíkl 'Náhradová líóralse awzi to se sůěastnití schůze této sám choslováků jistě by znamenitě po

síyiy toto obrodné hnutí jež vědo přijmout í jakoukoliv éást náhraRemérovi aDřa paní Jos P Svotía nzsl" pHilCteí k tomu ly trťuaid" fcl byla ítena miniatrem
dy jíž Německo uéiní ta válečnébodovi a díle paní Chat Fialová' mě navazuje l " práci Čechoslová- -i"S~:á vrtá xirtrita ámtiio Ucítn CrtyrM vúlti m nyní v
lodi zničené v Hcapa How pope- -patli rraacea pfionjavaova ajec- - u uuwicftcu iuwBimwmr—yJ

1 A


